PAGE
2

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

07.10.2020 г.  № 11
п. Шумячи

	О формировании постоянных комиссий

Шумячского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии с частью 9 статьи 20 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, статьей 16 Регламента Шумячского районного Совета депутатов Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянную комиссию Шумячского районного Совета депутатов по экономическим вопросам, бюджету, налогам и инвестиционной деятельности в количестве 5 депутатов.

2. Утвердить следующий состав постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по экономическим вопросам, бюджету, налогам и инвестиционной деятельности:

Артемова Валентина Петровна,

Баенкова Галина Митрофановна,

Германова Оксана Джавдатовна,

Крупенев Владимир Арсентьевич,

	Логовичев Александр Александрович.

3. Сформировать постоянную комиссию Шумячского районного Совета депутатов по строительству, транспорту, промышленности, предпринимательству, сельскому хозяйству и ЖКХ в количестве 5 депутатов.

4. Утвердить следующий состав постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по строительству, транспорту, промышленности, предпринимательству, сельскому хозяйству и ЖКХ:

Гавриков Николай Николаевич,

Елисеенко Николай Михайлович,

Ковалькова Нина Александровна,

	Крупенев Владимир Арсентьевич,

Сидоренков Андрей Борисович.

5. Сформировать постоянную комиссию Шумячского районного Совета депутатов по социальным и правовым вопросам в количестве 5 депутатов.

6. Утвердить следующий состав постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по социальным и правовым вопросам:

Баенкова Галина Митрофановна,

Гордеева Юлия Николаевна,

Гращенков Владимир Иванович,

Кухаренкова Ирина Николаевна,

	Михалева Ольга Александровна.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                    А.Н. Потапова

PAGE